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Jeans de travail pour femme STONE ATHENA

Référence : 108624

UTILITY

DIADORA

Références produits

REFERENCE
108624
108625
108626
108627

108628

TAILLE

34

36

38

40

42

Description

81% denim/17% coton/2% polyester - 340 g/m>2.
Jeans coupe slim a ceinture profilée plus haute
derriere pour une bonne adaptation au corps. T
issu élastique avec 6 poches et pinces aux genoux
pour plus de confort.

+ Produits

Technologie B-FIT STRETCH

Prix net client :

24,18€ HT

so0it 29,02 € TTC

UNITE DE VENTE COULEUR PRIX NET HT
1 piece Bleu indigo 24,18 €
1 piece Bleu indigo 24,18 €
1 piece Bleu indigo 28,06 €
1 piece Bleu indigo 24,18 €
1 piece Bleu indigo 89,30 €
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