

Jeans de travail pour femme STONE ATHENA

Référence: 108624





Description

81% denim/17% coton/2% polyester - 340 g/m². Jeans coupe slim à ceinture profilée plus haute derrière pour une bonne adaptation au corps. T issu élastique avec 6 poches et pinces aux genoux pour plus de confort.

+ Produits

Technologie B-FIT STRETCH

Prix net client :

24,18€ HT

soit 29,02 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	UNITÉ DE VENTE	COULEUR	PRIX NET HT
108624	34	1 pièce	Bleu indigo	24,18 €
108625	36	1 pièce	Bleu indigo	24,18 €
108626	38	1 pièce	Bleu indigo	28,06 €
108627	40	1 pièce	Bleu indigo	24,18 €
108628	42	1 pièce	Bleu indigo	89,30 €